
MATKAOHJELMA
Torstai 13.6.	
Lähtö Helsinki klo 8.00 – Lontoo, Heathrow klo 9.10
Junamatka Heathrow – Nottingham Station
Tutustuminen ystävälippukuntaan ja yöpyminen heidän kololla (Girlguiding Nottinghamshire HQ)

Perjantai 14.6. 
Siirtyminen bussilla Walesbyyn
Kirjautuminen majoitukseen Sherwoodin leirintäalueella

Lauantai 15.6. – sunnuntai 16.6. 
Retkeilyä ja yhteistoimintaa Sherwoodin kansallispuistossa yhdessä ystävälippukunnan partiolaisten kanssa

Maanantai 17.6. 
Uloskirjautuminen majoituksesta ja siirtyminen bussilla Nottingham Stationin rautatieasemalle
Junamatka Nottingham Station – Heathrow
Lähtö Lontoo, Heathrow klo 18.10 – Helsinki klo 23.00

Kuutti-vartion tarpojakauden 
päätösmatka Nottinghamiin 13.-17.6.2024

Matkalla oli mukana 14 tarpojaa eli 13–14-vuotiaita tyttöjä ja poikia, kaksi 17-vuotiasta vartionjohtajaa sekä kaksi 
aikuista luotsia. Lisäksi mukana oli 16-vuotias australialainen vaihto-oppilas, joka on myös partiolainen. Olimme olleet 
partioryhmänä jo kuuden vuoden ajan. Yhteisen partiotaipaleemme aloitimme ensin Metsän eläimet -laumana ja -seik-
kailijaryhmänä ja lopulta Kuutti-vartiona. Tällä hetkellä Kuutti-vartio jatkaa Naalit-samoajaryhmänä, jossa on edelleen 
10 kuuttia mukana. 

Aloitimme tarpojaohjelma suorittamisen Yhteiskunta-tarposta, johon kuului osana Partiomaailma-aktiviteetti. Tämä 
suoritettiin järjestämällä etäkokous Nottinghamin tyttöpartiolaisetn kanssa. Heihin Rajamäen metsänkävijöillä on ollut 
kontaksi Roihu-suurleiristä lähtien. Etäkokouksesta innostuneena tarpojat ehdottivat matkaa tapaamaan kaverilip-
pukuntaamme Girlguiding Nottinghamshireä.

Tämän projektin myötä tarpojat oppivat työn ja sillä hankittavan rahan merkityksen omien tavoitteiden ja unelmien 
toteuttamisessa. He huomasivat, että yrittäjähenkisyydellä voi saavuttaa isoja asioita huolimatta omasta taustasta ja 
siihen liittyvästä varallisuudesta. Pitkäaikainen kaikkia kiinnostava tavoite sitoutti nuoret harrastukseen ja loi yhteen-
kuuluvuutta. Jokainen osallistui tämän matkan suunnitteluun ja tarvittavien järjestelyiden toteuttamiseen. Aikuisten 
tehtävänä oli mahdollistaa nuorten suunnitelmat. Toisen kulttuurin ymmärtäminen ja myös kansainvälisyyden opettelu 
ovat tärkeitä taitoja ja niitä opeteltiin tämän ulkomaan matkan myötä. 

Varainkeruu matkaa varten aloitettiin keväällä 2023. Myimme adventtikalentereita, lettuja, kahvia, sukkia, joulukuusia 
ja piparitaloja. Järjestimme lapsille keppihevoskisat ja vappudiskon. Lisäksi teimme talkootyötä sekä yrityksille, että 
yksityisille ihmisille. Saimme kasaan hieman yli 10000€, jolla maksoimme matkaliput, yöpymiset, pääsyliput ja osan 
ruoista. Lisäksi maksoimme jokainen matkasta 40€ ruokarahaa.

TAUSTAA

Yhteinen pitkäaikainen projekti piti vartion koossa, vaikka tarpojat olivatkin teini-iässä. Massiivinen varainkeräys oli 
hetkittäin haasteellista mutta hienosti kaikki osallistuivat. Ennen matkaa jännitimme johtajien kanssa miten kaikki 
aikataulut saadaan onnistumaan mutta onneksi olimme suunnitelleet väljän ohjelman. Kaikilla oli vapaa-aikaa hyvin, 
myös johtajilla. Matkaväsymys aiheutti jonkin verran erimielisyyksiä mutta niistäkin selvittiin neuvottelemalla.

Saimme kaikkialla ihanan vastaanoton ja apua tarvittaessa.Yhteyshenkilömme Jackie oli täysin korvaamaton. Vas-
tavuoroisuus Roihu suurleirillä Jackien ryhmän auttamisesta tuli todellakin täytettyä ja ylikin. Ilman Jackien apua tämä 
matka näin onnistuneesti ei olisi voinut olla mahdollinen. 

Meille kaikille, sekä johtajille että tarpojille, on tämän matkan jälkeen selvää, että partiolaisena sinulla on aina 
turvaverkko missä ikinä maailmalla liikutkin. Partiolaisena löydät aina ystäviä ja apua.

MITEN MENI NOIN NIIKU OMASTA MIELESTÄ?



Torstaina kuutit kokoontuivat klo 5.50 Helsinki-Vantaan 
lentokentälle, josta lähti meidän lento kohti Lontoota. 

Kun rinkat oli haettu Heathrow:n lentokentällä, lähdettiin 
etsimään oikeata Underground-linjaa. Pienten seikkailujen 
jälkeen Piccadilly-linja löytyi. King’s Crossin asemalta käveltiin 
erittäin reippaasti St. Pancrasin kansainväliselle juna-asemalle 
ja hypättiin Nottinghamin junaan. Perille päästyämme meitä 
vastassa oli Jackie Brocklehurst ja pakettiauto, joka kuljetti 
meidän rinkat valmiiksi yöpymispaikalle. 

Jackien opastuksella tapasimme Nottinghamin 
sheriffin Liaqat Alin, kävimme syömässä ja 
tutustuimme maanalaiseen kaupunkiin, city of caves 
-luolastoon. Kaksikerrosbussilla siirryttiin Nottingham-
kierroksen jälkeen yöpymispaikkaamme. Illalla 
tapasimme vielä Suomen kunniakonsulin Ian Baxterin, 
Roihulla 2016 olleita partiotyttöjä ja Nottinghamin 
partiotyttöjärjestön johtajia.

TORSTAI 13.6.2024



Perjantaiaamuna meidät yllätti leivänpaahtimen aiheuttama palohälytys. Hetkellisen ulkona seisomisen jälkeen tilanne 
ratkesi ja hälytyskellot saatiin pois päältä. Aamiainen syötiin loppuun ilman paahtoleipiä. Siivouksen jälkeen lähdimme 
kahdella pikkubussilla kohti Walesbyä ja loppumatkan yöpymispaikkaa. 

perjantai 14.6.2024

Majoittumisen ja päivällisen jälkeen meillä oli ohjelmassa 
iltanuotio, jonka järjestivät Walesbyn alueen tyttö- ja 
poikapartiolaiset.



Lauantaina oli Walesbyssä kaikille avoin päivä 
ja tarjolla oli ohjelmaa koko päiväksi. Eri puolilla 
aluetta oli mm. jousiammuntaa, sisäkiipeilyä, 
lasersotaa, melontaa, esterata ja korikiipeilyä. Illalla 
käytiin vielä iltanuotiollla, jossa oli ensin hauskaa 
ohjelmaa ja sitten paistettiin vaahtokarkkeja 
paikallisten nuotioisäntien kanssa.

lauantai 15.6.2024



Sunnuntaina aamupäivällä kävelimme Walesbyn metsän läpi bussipysäkille ja hyppäsimme Sherwood Forest visitor 
centeriin menevään bussiin. Paikalliset partiotytöt kutsuivat meidät tutustumaan heidän koloonsa ja jopa itse Robin 
Hood oli lähettänyt videoterveisensä. Lounaan jälkeen suuntasimme Sherwoodin metsään ja kävimme katsomassa 
metsän vanhimman puun, Major Oakin. Löysimme myös kirkon, jossa legendan mukaan vihittiin Robin Hood ja Maid 
Marion. Takaisin Walesbyyn palattuamme aloimme jo valmistautua seuraavan päivän kotimatkaan. 

sunnuntai 16.6.2024



Maanantaina aamulla kiitimme Walesbyä ja siirryimme 
pikkubusseilla Nottinghamin juna-asemalle ja siitä 
Lontooseen menevään junaan. Perille päästyämme 
seikkailimme ennen lentokentälle menoa hetken 
Lontoon keskustassa ja Underground-tunneleissa.

Kuuttien pitkään odotettu Englannin matka on saatu 
päätökseen ja kaikki palasivat kotiin ehjinä ja monia 
kokemuksia rikkaampana.

maanantai 17.6.2024


